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Statlarda yapılan On Dokuz Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

resmi törenleri kaldırıldı. Muhalefet ve Atatürk’ü anlamakla gurur duyan birçok kişi ve 

kuruluş karara tepki gösterdi.  

On Dokuz Mayıs 1919, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ve Türk Ulusu’nun 

doğum günüdür. Bu büyük var oluş bayramımıza bakış açımız, eninde sonunda öz 

benliğimize ve öz yurdumuza bakış açımıza dönüşecektir.  

“Resmî” sözcüğü TDK Sözlüğü’nde şöyle açıklanıyor: 

 

* Devletin olan, devlete ait, devletle ilgili. 

* Devletin öngördüğü yöntemlere uygun olarak yapılan. 

* Samimî olmayan, teklifli, ciddî, içten olmayan 

 

On Dokuz Mayıs, aylarca çalışılıp ezberlenen mekanik hareket ve sözlerle, 

zorunlu olunduğu için kutlanması gereken bir gün değildir.   

On Dokuz Mayıs, Onun ruhunu kavramamış olanları -riyakârlıklarını bile bile- 

resmi törenlerde görüp, kendimizi avutacağımız bir gün, hiç değildir.  

Zorunluluk ortadan kalkınca, gerçek niyetler ve kimin, neyi, ne kadar 

samimiyetle benimsediği ortaya çıkar. On Dokuz Mayıs, en önemli milli 

bayramlarımızdandır ve onun gerçek sahibi olan “Cumhur” tarafından tam bir bayram 

coşkusuyla, kalıplara hapsedilmeden kutlanacaktır. Bu yıl ilk kez böyle olmuştur.  

Çok düşündürücü ve ilginç olan ise, Büyük Önderi anladığını düşünenlerin, 

Atatürkçülüğü ve Cumhuriyet Sevdasını, devlet erkânı ve ezberlenmiş törenlerle 

eşitlemeleridir.  

Daha da acı ve hatta dile getirmek bir yana, düşünürken dahi utanılması 

gereken görüş, “milli bayramların unutturulmak istendiği” iddiasıdır. Salt, resmi tören 

yapılmadığı ve Atatürk anıtlarına çelenk koyulmadığı için, Önderimizi ve varlık 

sebebimiz olan tarihleri unutacak bir derinti haline geldiysek ya da gelme olasılığımız 

varsa, zaten her şey boş ve anlamsızdır…  

Türk Ulusu bu yıl kendi bayramını bizzat büyük coşkuyla kutlayarak, gereken 

yanıtı vermiştir.  

Esas olan, On Dokuz Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın ve 

tüm milli bayramlarımızın ne ifade ettiğinin farkında olmak ve bu bilinci gelecek 

kuşaklara coşkuyla aktarabilmektir.   
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